
1―1

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

令和元年度第２回入札（５月２１日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

道路河川課

第　４　号

中畑西

㈱ 勝 間 田 工 業 43,500

45,000

44,750㈱ フ ジ モ ト

45,872

市道０１０２号線道路改良工事 ㈱ 寿 組 43,550

睦 産 業 ㈱ 44,500

制限付一般競争入札

21,865

電子入札 ㈲ 大 木 産 業 21,680

令和1年11月29日

電子入札 ㈱クリーンタウン 44,800

令和2年1月10日 芹 澤 建 設 ㈱

21,500

制限付一般競争入札 ㈱ 大 岩 21,500

道路河川課

第　５　号

東田中

嶽 下 産 業 ㈱ 21,150

㈱ サ ン フ ジ 21,800

市道０２２２号線道路改良工事 関 口 建 設 ㈱ 21,250

薮 田 建 設 ㈱

上水道課

水　第　２　号

滝ケ原

大 東 電 機 ㈱ 22,500

26,476

電子入札 ㈱ 第 一 テ ク ノ 25,800

令和2年1月17日

滝ヶ原集水槽受電盤等更新工事 ㈱ 静 岡 日 立 24,400

日 管 ㈱ 25,700

平 井 工 業 ㈱ 25,800

下水道課

下　第　１　号

御殿場
西田中

岳 南 建 設 ㈱ 5,200

5,800

電子入札 薮 田 建 設 ㈱

㈱二和工業商会 25,800

5,900

令和1年7月26日 榑 林 建 設 ㈱ 6,000

6,136

汚水管渠舗装復旧工事 小 林 道 路 ㈱ 5,500

㈱ 静 秀 工 業

㈱オサ コー建設 43,600

岳 南 建 設 ㈱ 43,700

大 和 建 設 ㈱ 43,700

㈲ 山 下 組 43,900

㈱ カ ツ マ タ 建 設 44,000

㈱ 林 組 44,000

㈲ 永 友 建 設 21,250

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 21,300

㈱ フ ァ ー ス ト 44,100

㈱ 丸 勝 工 務 店 44,500

㈱ ス ズ キ 総 業 21,460

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 21,500


